DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: O
PROCESSO DE ENFERMAGEM AO IDOSO COM CÂNCER SEGUNDO A TEORIA DE
OREM de autoria de SARAH VALENTINA CRUZ DA SILVA , GISELE DE OLIVEIRA
MOURÃO HOLANDA, VINICIUS ALVES DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54184

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54184